別紙様式第１５

変 更 契 約 書

原 契 約 内 容

調達要求番号

品 名

数 量

契 約 金 額

納 入 場 所

契 約 期 間

契 約 保 証 金

代金支払回数

特 約 条 項

仕様書及び図面

上記契約に関する契約書中 乙を、下記のとおり変更する。

（理由：                  ）

記

   変更前 乙 住  所

         会 社 名

 代表者名

 変更後 乙 住  所

       会 社 名

       代表者名

  甲と乙は、変更契約の証としてこの証書２通を作成し、双方記名押印のうえ

各１通を原契約書とともに保有するものとする。

年  月  日

甲  支出負担行為担当官

     防衛大学校総務部長               印

  乙  住  所

     会 社 名

代表者名                    印

収 入

印 紙